
UCHWAŁA NR XVIII/108/2020 
RADY GMINY GRZEGORZEW

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, położonych na terenie gminy Grzegorzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 6n, art. 6m ust 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz.2010 ze zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie gminy Grzegorzew 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, położonych na terenie 
Gminy Grzegorzew zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Właściciel nieruchomości ma obowiązek złożyć deklarację Wójtowi Gminy Grzegorzew w terminie: - 
14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych; - do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła 
zmiana lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości. 

§ 3. 1. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy składać w Urzędzie 
Gminy Grzegorzew osobiście lub przesyłać pocztą lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

2.  Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1)  format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa się 
w formacie danych XML. 

2)  układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji, jest zgodny z wzorem deklaracji określonej 
w formie pisemnej o której mowa w paragrafie 1 ust.1 i 2. 

3)  deklaracje przesyłane w formie elektronicznej muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy o podpisie 
elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym e – PUAP zgodnie z ustawą o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XV/95/2016 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 30 maja 2016r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, położonych na terenie gminy Grzegorzew. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
14 dni po ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Sosnowski

Id: IFDBP-FFBVC-QVLDC-ICAUT-VURXQ. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XVIII/108/2020 

Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 31 marca 2020r. 

 
 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

składana przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy 

Grzegorzew 
 

 

Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości                 i porządku w gminach ( Dz. U. 
2019. poz. 2010 ze zm.) 

Składający Właściciel nieruchomości zamieszkałej, połozonej na 
terenie gminy Grzegorzew 

 

Termin złożenia deklaracji W terminie: 
- 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca. 
- do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w 
którym nastąpiła zmiana w przypadku zmiany danych 
będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
- do 6 miesięcy od dnia śmierci mieszkańca. 

Miejsce składania deklaracji Urząd Gminy w Grzegorzewie 
Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 

62-640 Grzegorzew 

Organ właściwy, do którego należy 
złożyć deklarację 

Wójt Gminy Grzegorzew 
Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 

62-640 Grzegorzew 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
/proszę zaznaczyć właściwy kwadrat/ 

 pierwsza deklaracja  (data ……………………………..) 

 nowa deklaracja1    ( data zaistnienia zmiany…………………) 

 korekta deklaracji2 z dnia  …………………… 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ   
/proszę zaznaczyć właściwy kwadrat/ 

 właściciel                                        

 współwłaściciel    

  najemca, dzierżawca                    

 użytkownik wieczysty                                     

  inny podmiot władający nieruchomością 

C. DANE  SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
/proszę zaznaczyć właściwy kwadrat/ 

 osoba fizyczna                                    
 osoba prawna 

Imię i nazwisko / Nazwa podmiotu 
(osoba fizyczna) /       (osoba prawna) 

 

……………………………………………………. 

PESEL   lub   NIP                                                    
(osoba fizyczna)   (osoba prawna) 
 
 

………………………………………………………………………. 

Imiona rodziców 
(pole nieobowiązkowe) 
 
 

………………………………………………… 
 
 
 

Id: IFDBP-FFBVC-QVLDC-ICAUT-VURXQ. Podpisany Strona 1



 

 
 

D. ADRES ZAMIESZKANIA/ ADRES SIEDZIBY SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

Kraj 
 

Województwo Powiat 

Gmina 
 

Kod pocztowy Poczta 

Miejscowość Ulica Nr domu Nr 
lokalu 

Nr telefonu 
(pole nieobowiązkowe) 

 

Adres e-mail 
(pole nieobowiązkowe) 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

Gmina 

 

Kod pocztowy Poczta 

Miejscowość 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

F. OŚWIADCZENIE O SEGREGACJI ODPADÓW 

Oświadczam, że odpady z nieruchomości będą 

zbierane w sposób: 
/proszę zaznaczyć właściwy kwadrat/ 

 selektywny 
 

 zmieszany 

G. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi3 

 
…………………………zł/osoba 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość4  
………………………………. 

Kwota opłaty miesięcznej  

/iloczyn stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i liczby osób zamieszkujących nieruchomość/ 

 
………………………………..zł 

H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 
……………………………………. 
/miejscowość, data/ 

 
………………………………………….. 
/czytelny podpis składającego deklarację/ 

Adnotacje Urzędu 
 
 

 

 
 

POUCZENIE: 
1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( Dz. U. z 2019r. poz. 

1438 ze zm.) 
 

 
                                                                   

Objaśnienia: 
1. Nowa deklaracja – składana w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Korekta deklaracji – składana w przypadku dokonywania korekty błędnie podanych danych w uprzednio 
złożonej deklaracji. 

3. Zgodnie z obowiązującą Uchwałą Rady Gminy Grzegorzew w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 

4. Zgodnie z art. 25 kodeksu cywilnego – miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której 
osoba ta przebywa z zamiarem stałego pobytu. 
                                                                                  

Id: IFDBP-FFBVC-QVLDC-ICAUT-VURXQ. Podpisany Strona 2



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Zgodnie z art. 13, Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych osobowych) – zwanego dalej / RODO /. 
 
1. Administratorem Danych Osobowych jest: Wójt Gminy Grzegorzew – w siedzibie Urzędu Gminy w 

Grzegorzewie, Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1, 62-640 Grzegorzew. 
 
2. Inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy w Grzegorzewie jest: insp. Janusz  
Poronin, e-mail: iod@grzegorzew.pl nr telefonu: 63 27 18 255  

 
3. Dane osobowe są pozyskane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c, Rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych, w związku z art. 6 m ust. 1 pkt 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r.                         o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. 2019 poz.. 2010 ze zm.) oraz art. 26 § 1 i 2 ustawy z 

dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2019 poz. 1478 z późn. zm.), 
w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze.  
 
4. Dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom uprawnionym na mocy przepisów prawa. 

 
5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres, niezbędny do wykonania celu, do którego zostały 
pozyskane oraz zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych. 
 
6. Osoba przekazująca dane ma prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania a także do przenoszenia danych osobowych. 

 
7. Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do Organu Nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych ul. Stawki 2, 00 – 193 Warszawa, gdy uzna, że przetwarzane dane są niezgodne z prawem i 
naruszają przepisy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. 
 
8. Podanie danych w deklaracji jest wymogiem ustawowym i ich podanie jest obowiązkowe.  
 

9. Dane osobowe nie będą poddawane profilowaniu i zautomatyzowaniu.  
 
 
 

 
 
      
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
                              

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

      
 

 
 
 

Id: IFDBP-FFBVC-QVLDC-ICAUT-VURXQ. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XVIII/108/2020 

Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 31 marca 2020r. 

 
 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

składana przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy 

Grzegorzew 
 

 

Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości                 i porządku w gminach ( Dz. U. 
2019. poz. 2010 ze zm.) 

Składający Właściciel nieruchomości zamieszkałej, połozonej na 
terenie gminy Grzegorzew 

 

Termin złożenia deklaracji W terminie: 
- 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca. 
- do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w 
którym nastąpiła zmiana w przypadku zmiany danych 
będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
- do 6 miesięcy od dnia śmierci mieszkańca. 

Miejsce składania deklaracji Urząd Gminy w Grzegorzewie 
Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 

62-640 Grzegorzew 

Organ właściwy, do którego należy 
złożyć deklarację 

Wójt Gminy Grzegorzew 
Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 

62-640 Grzegorzew 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
/proszę zaznaczyć właściwy kwadrat/ 

 pierwsza deklaracja  (data ……………………………..) 

 nowa deklaracja1    ( data zaistnienia zmiany…………………) 

 korekta deklaracji2 z dnia  …………………… 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ   
/proszę zaznaczyć właściwy kwadrat/ 

 właściciel                                        

 współwłaściciel    

  najemca, dzierżawca                    

 użytkownik wieczysty                                     

  inny podmiot władający nieruchomością 

C. DANE  SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
/proszę zaznaczyć właściwy kwadrat/ 

 osoba fizyczna                                    
 osoba prawna 

Imię i nazwisko / Nazwa podmiotu 
(osoba fizyczna) /       (osoba prawna) 

 

……………………………………………………. 

PESEL   lub   NIP                                                    
(osoba fizyczna)   (osoba prawna) 
 
 

………………………………………………………………………. 

Imiona rodziców 
(pole nieobowiązkowe) 
 
 

………………………………………………… 
 
 
 

Id: IFDBP-FFBVC-QVLDC-ICAUT-VURXQ. Podpisany Strona 1



 

 
 

D. ADRES ZAMIESZKANIA/ ADRES SIEDZIBY SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

Kraj 
 

Województwo Powiat 

Gmina 
 

Kod pocztowy Poczta 

Miejscowość Ulica Nr domu Nr 
lokalu 

Nr telefonu 
(pole nieobowiązkowe) 

 

Adres e-mail 
(pole nieobowiązkowe) 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

Gmina 

 

Kod pocztowy Poczta 

Miejscowość 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

F. OŚWIADCZENIE O SEGREGACJI ODPADÓW 

Oświadczam, że odpady z nieruchomości będą 

zbierane w sposób: 
/proszę zaznaczyć właściwy kwadrat/ 

 selektywny 
 

 zmieszany 

G. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi3 

 
…………………………zł/osoba 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość4  
………………………………. 

Kwota opłaty miesięcznej  

/iloczyn stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i liczby osób zamieszkujących nieruchomość/ 

 
………………………………..zł 

H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 
……………………………………. 
/miejscowość, data/ 

 
………………………………………….. 
/czytelny podpis składającego deklarację/ 

Adnotacje Urzędu 
 
 

 

 
 

POUCZENIE: 
1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( Dz. U. z 2019r. poz. 

1438 ze zm.) 
 

 
                                                                   

Objaśnienia: 
1. Nowa deklaracja – składana w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Korekta deklaracji – składana w przypadku dokonywania korekty błędnie podanych danych w uprzednio 
złożonej deklaracji. 

3. Zgodnie z obowiązującą Uchwałą Rady Gminy Grzegorzew w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 

4. Zgodnie z art. 25 kodeksu cywilnego – miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której 
osoba ta przebywa z zamiarem stałego pobytu. 
                                                                                  

Id: IFDBP-FFBVC-QVLDC-ICAUT-VURXQ. Podpisany Strona 2



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Zgodnie z art. 13, Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych osobowych) – zwanego dalej / RODO /. 
 
1. Administratorem Danych Osobowych jest: Wójt Gminy Grzegorzew – w siedzibie Urzędu Gminy w 

Grzegorzewie, Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1, 62-640 Grzegorzew. 
 
2. Inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy w Grzegorzewie jest: insp. Janusz  
Poronin, e-mail: iod@grzegorzew.pl nr telefonu: 63 27 18 255  

 
3. Dane osobowe są pozyskane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c, Rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych, w związku z art. 6 m ust. 1 pkt 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r.                         o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. 2019 poz.. 2010 ze zm.) oraz art. 26 § 1 i 2 ustawy z 

dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2019 poz. 1478 z późn. zm.), 
w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze.  
 
4. Dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom uprawnionym na mocy przepisów prawa. 

 
5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres, niezbędny do wykonania celu, do którego zostały 
pozyskane oraz zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych. 
 
6. Osoba przekazująca dane ma prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania a także do przenoszenia danych osobowych. 

 
7. Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do Organu Nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych ul. Stawki 2, 00 – 193 Warszawa, gdy uzna, że przetwarzane dane są niezgodne z prawem i 
naruszają przepisy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. 
 
8. Podanie danych w deklaracji jest wymogiem ustawowym i ich podanie jest obowiązkowe.  
 

9. Dane osobowe nie będą poddawane profilowaniu i zautomatyzowaniu.  
 
 
 

 
 
      
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
                              

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

      
 

 
 
 

Id: IFDBP-FFBVC-QVLDC-ICAUT-VURXQ. Podpisany Strona 3



  Załącznik nr 2 
                                                                                                          do Uchwały nr XVIII/108/2020                                                                                                                    

Rady Gminy Grzegorzew 
                                                                                                               z dnia  31 marca 2020r.  

 

   DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI  składana przez właścicieli nieruchomości  niezamieszkałych, na których 

powstają odpady komunalne 

 

Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości             
i porządku w gminach ( Dz. U. 2019 poz. 2010) 

Składający Właściciel nieruchomości niezamieszkałej, na której powstają 
odpady komunalne, położonej na terenie gminy Grzegorzew  

 

 

Termin złożenia deklaracji w terminie 14 dni:  

- od dnia wytworzenia na danej nieruchomości odpadów komunalnych, 

do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu: 

- w którym nastąpiła zmiana w przypadku zmiany danych będących 

podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

Miejsce składania deklaracji Urząd Gminy w Grzegorzewie 
Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1 

62-640 Grzegorzew 

 

 
 

Organ właściwy, do którego 
należy złożyć deklarację 

Wójt Gminy Grzegorzew 
Plac 1000- lecia Państwa Polskiego 1 

62-640 Grzegorzew 

 

 

 
 A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
/ proszę zaznaczyć właściwy kwadrat /  

 

□ pierwsza deklaracja (data ………………………………)                                                                                                                               

□ nowa deklaracja1   ( data zaistnienia zmiany ……………………) 

□ korekta deklaracji2 z dnia  ……………………….. 
 

 

  B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
/ proszę zaznaczyć właściwy kwadrat / 

 
 właściciel 

 współwłaściciel 

 jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie 

 najemca, dzierżawca 
 

 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

/ proszę zaznaczyć właściwy kwadrat / 

 

 osoba fizyczna 

 osoba prawna 

 jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

 
 

Imię i nazwisko (osoba fizyczna) lub pełna nazwa ( osoba prawna lub jednostka organizacyjna   

nieposiadająca osobowości prawnej) 

 

 
…………………………………………………… 

                                NIP lub  REGON  (osoba prawna lub jednostka organizacyjna  

                                                                nieposiadająca osobowości  prawnej) 
   

                                                     

……….............................................................. 

Id: IFDBP-FFBVC-QVLDC-ICAUT-VURXQ. Podpisany Strona 4



D. ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES  SIEDZIBY SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Kraj Województwo Powiat 

Gmina Kod Pocztowy Poczta  

Miejscowość Ulica Nr domu  Nr lokalu 

Nr Telefonu 
(pole nieobowiązkowe) 

Adres E-Mail 
(pole nieobowiązkowe) 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE                     

  /wypełnić w przypadku , jeżeli adres nieruchomości jest inny niż adres wskazany w pkt D / 

 

Gmina Kod Pocztowy Poczta 

Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

F. OŚWIADCZENIE O SEGREGACJI ODPADÓW  

 

Oświadczam , iż odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób: 

/proszę zaznaczyć właściwy kwadrat/ 

 

□ selektywny
3
                                                     □ zmieszany 

 
POUCZENIE: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie  z przepisami 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( Dz. U. z 2019r. poz. 
1438 ze zm.) 
 

 

 
 

 
Objaśnienia: 

1. Nowa deklaracja – składana w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
2. Korekta deklaracji – składana w przypadku dokonywania korekty błędnie podanych danych w uprzednio 

złożonej deklaracji. 
5. Selektywne gromadzenie odpadów – gromadzenie w oddzielnych pojemnikach lub workach poszczególnych 

rodzajów odpadów, z podziałem na: 
a) Tworzywa sztuczne (plastik), metal, opakowania wielomateriałowe – żółty pojemnik lub worek 
b) Szkło białe i kolorowe – biały pojemnik lub worek 
c) Odpady biodegradowalne – brązowy pojemnik lub worek 

G. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Wielkość pojemnika na 
odpady komunalne 

I.  Liczba pojemników                     
danej pojemności 

(miesięcznie)  

II. Stawka opłaty  

      za pojemnik 
4
 

III.  Wysokość 

    miesięcznej opłaty 
(iloczyn kolumn I x II) 

 pojemnik 120 l.          

 

       
 ____________,_____zł. 

 
 

 pojemnik 240 l. 
 

 

 

 

 ____________,_____zł. 

 

 

 pojemnik 1100 l. 
 

 

  

 
 ____________,_____zł. 

 
 

 pojemnik 7000 l.   

  

 
 ____________,_____zł. 

 
 

 
Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi wynosi: 
 

 

                         

                                               

H. Podpis składającego deklarację/ osoby reprezentującej składającego deklarację 

 

………………………………………..                                             ……………………………………….. 
                (miejscowość, data)                                                                    (czytelny podpis składającego deklarację/osoby reprezentującej) 

Adnotacje Urzędu: 

Id: IFDBP-FFBVC-QVLDC-ICAUT-VURXQ. Podpisany Strona 5



d) Papier, tektura, odpady opakowaniowe z papieru – niebieski pojemnik lub worek 

6. Zgodnie z obowiązującą uchwałą Rady Gminy Grzegorzew w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 
Zgodnie z art. 13, Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.                    
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) 
– zwanego dalej / RODO /. 
 
1. Administratorem Danych Osobowych jest: Wójt Gminy Grzegorzew – w siedzibie Urzędu Gminy w Grzegorzewie, 

Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1, 62-640 Grzegorzew. 
 
2. Inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy w Grzegorzewie jest: insp. Janusz  
Poronin, e-mail: iod@grzegorzew.pl nr telefonu: 63 27 18 255  

 
3. Dane osobowe są pozyskane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c, Rozporządzenia o ochronie danych osobowych,                    
w związku z art. 6 m ust. 1 pkt 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. 2019 poz.. 2010 ze zm.) oraz art. 26 § 1 i 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym             

w administracji (Dz. U. 2019 poz. 1478 z późn. zm.), w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na 
Administratorze.  
 
4. Dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom uprawnionym na mocy przepisów prawa. 

 
5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres, niezbędny do wykonania celu, do którego zostały pozyskane oraz 
zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

 
6. Osoba przekazująca dane ma prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania a także do przenoszenia danych osobowych. 
 

7. Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do Organu Nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. 
Stawki 2, 00 – 193 Warszawa, gdy uzna, że przetwarzane dane są niezgodne z prawem i naruszają przepisy 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
 

8. Podanie danych w deklaracji jest wymogiem ustawowym i ich podanie jest obowiązkowe.  
 
9. Dane osobowe nie będą poddawane profilowaniu i zautomatyzowaniu.  
 

 
 
 

Id: IFDBP-FFBVC-QVLDC-ICAUT-VURXQ. Podpisany Strona 6




